COMPATIVEL WINDOWS 7 OU 
SUPERIOR. VOLGAGEM BIVOLT, 
PROCEDENCIA DO PRODUTO “ 
NACIONAL”.

EPSON 
L3250

1.215,92 1.215,92

Valor Total 1.215,92

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

2.1. A Contratada receberá o valor total de R$ 1.215,92 (Um Mil, Duzentos e Quinze Reais e Noventa e Dois 
Centavos), pagos proporcionalmente à quantidade entregue. 

2.2. Os pagamentos serão realizados em 15 dias após a liquidação, na quinta-feira subsequente, respeitadas 

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA